
Techfly ApS

CVR-nr.: 41920173

Præstebrovej 19D
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/04/2024

Martin Iversen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Techfly ApS
Præstebrovej 19D
4300 Holbæk

CVR-nr.: 41920173
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabet formål er teknisk konsulent arbejde inden for luftfart.

Techfly ApS har igennem regnskabsåret fastholdt og ydet service til dets faste kunder. Årsresultatet er tilfredsstillende og er overens med forventningerne.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning			76.680
Eksterne omkostninger			0
Bruttoresultat			75.024
Bruttofortjeneste/Bruttotab		32.443	
Personaleomkostninger		-5.239	-20.833
Andre driftsomkostninger	1	-5.573	
Resultat af ordinær primær drift		21.631	37.258
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter	2	182	0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			-227
Ordinært resultat før skat		21.813	37.031
Skat af årets resultat	3	-4.790	-8.140
Årets resultat		17.023	28.891
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		20.000	40.000
Overført resultat		-2.977	
I alt		17.023	28.891

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.947	
Tilgodehavender moms og afgifter		720	122
Andre tilgodehavender		99.910	193.062
Tilgodehavender i alt		109.577	193.184
Likvide beholdninger		42.719	56.602
Omsætningsaktiver i alt		152.296	249.786
AKTIVER I ALT		152.296	249.786

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		92.296	169.786
Forslag til udbytte		20.000	40.000
Egenkapital i alt		152.296	249.786
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser i alt			0
PASSIVER I ALT		152.296	249.786

Noter

1. Andre driftsomkostninger

Transportomkostninger = 1073
 Administrationsomkostninger = 1417
 Afskrivninger / småanskaffelser = 3082

Totalt = 5573 (afrundet)

2. Andre finansielle indtægter

182 = bank renter - positiv

3. Skat af årets resultat

22 % skat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	xxx.xxx	xxxxx
Ændring af udskudt skat	xxx.xxx	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	xxx.xxx	xxxxx
	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxxxx</u>

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret